
Partie Club du 15/05/2024 à 13:45 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 EHOSTTA

2 A+RRALEW HOTTES H4 26 26 26 H4 - HOTTAS

3 ALR+UAE? WATER 6F 36 62 19 I9 - AWALÉ

4 DELEFEF (S)ALUERA K6 76 138 74 8H - ÉLA(G)UERA

5 EFL+EANN FADÉE 12J 18 156 18 12J - FAF

6 ELN+HZPE FANÉE M9 24 180 24 M9 - FÊLÉE

7 -GLUMSRA FEZ J12 35 215 34 4H - HÉLEZ

8 -YESEJMM GARUMS O7 38 253 35 O8 - GLAMS

9 EEJMS+AI MYE 10I 33 286 31 13H - MYES

10 EIM+PDLI JASEZ 14F 37 323 31 I3 - JASÉE

11 OIUTEVE LIMPIDE 11C 75 398 65 9A - LIMPIDES

12 O+ETAVAB UVÉITE 15A 39 437 39 15A - VOÛTÉE

13 A+DOHKTI BAVOLET C7 38 475 34 13G - BAVE

14 -CSSLEIO KHAT 8A 51 526 50 13G - KOTE

15 NTEU?LR ÉCLOSIS 3G 84 610 84 3G - SCOLIES

16 NNLRUQE LUT(I)NER 2A 68 678 68 2A - LU(I)RENT

17 ENNR+RNG QUEL 12A 42 720 40 L1 - QUINE

18 NNNR+IIS REG 1F 17 737 16 1G - GRÉ

19 INNNR+IU SI E8 19 756 17 8A - KHATS

20 INN+NCOO UNIR 4K 16 772 14 15H - IN

21 INNO+ABP CÔNE 13G 22 794 22 13G - NOCE

22 NNO+ODIA BIPA O1 33 827 33 A1 - OLIBAN

23 NOO+X ALDIN A1 21 848 20 3A - ADON

EXON N12 37 885 35 N12 - EXO

1 HOTTER ['] v. 10. Transporter dans une hotte.
4 FADÉ, E adj. Fam., Iron. Plutôt réussi en son genre.
4 FADER (SE) v. 10. Fam. Se coltiner.
6 FEZ [fèz] n.m. Coiffure de laine.
7 GARUM n.m. Antiq. rom. Sauce très relevée.
8 MYE n.f. Mollusque bivalve comestible.
9 JASER v. 10. Jacasser. - Québ. Raconter.
11 UVÉITE n.f. Inflammation de l'uvée.
12 BAVOLET n.m. Anc. Coiffure paysanne.
15 LUTINER v. 10. Taquiner, peloter.
17 REG n.m. Géogr. Désert caillouteux.
21 BIPER v. 10. Appeler à l'aide d'un biper.
22 ALDIN, E adj. (Caractère d'imprimerie) créé par les Aldes, imprimeurs vénitiens.
23 EXON n.m. Biochim. Séquence codante d'un gène.


